
Cuenta

Póliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Saldo Inicial Cargos Abonos Saldos

5137 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $210,194.99 $95,731.07 $0.00 $305,926.06

5137-3721 Pasajes terrestres $44,634.70 $346.00 $0.00 $44,980.70

C06909 12/08/2022 AMSI ARELI MATA NOYOLA 1051 REPOSICION DE GASTOS AMSI ARELI MATA NOYOLA CH-1051/CTA. 725 OFICIO COMISION N0. 0326/22 $346.00 $0.00 $44,980.70

5137-3751 Viáticos en el país $165,560.29 $95,385.07 $0.00 $260,945.36

C06607 02/08/2022 EDGAR ALEJANDRO NARVAEZ GONZALEZ 992 REPOSICION DE GASTOS  EDGAR ALEJANDRO NARVAEZ GONZALEZ   OFICIO COMISION 0303/2022   CH-992 $580.00 $0.00 $166,140.29

C06628 03/08/2022 DORA ANGELICA LOZA SANCHEZ 993 REPOSICION DE GASTOS  DORA ANGELICA LOZA SANCHEZ    OFICIO COMISION 0308/22   CH-993    CTA. 725 $274.00 $0.00 $166,414.29

C06629 03/08/2022 ANA ERICKA CASTILLO GONZALEZ 994 REPOSICION DE GASTOS  ANA ERICKA CASTILLO GONZALEZ   OFICIO COMISION 0289/22   CH-994     CTA. 725 $251.00 $0.00 $166,665.29

C06630 03/08/2022 MA. GUADALUPE SALAZAR LOREDO 995 REPOSICION DE GASTOS  MA. GUADALUPE SALAZAR LOREDO   OFICIO COMISION 0297/22   CH-995     CTA. 725 $425.00 $0.00 $167,090.29

C06631 03/08/2022 ISMAEL SALDAÑA PADRON 996 REPOSICION DE GASTOS  ISMAEL SALDAÑA PADRON   OFICIO COMISION 0307/22   CH-996    CTA. 725 $424.00 $0.00 $167,514.29

C06652 03/08/2022 ARNULFO URBIOLA ROMAN 1010 REPOSICION DE GASTOS ARNULFO URBIOLA ROMAN OFICIO 0292-A/22 POR COMISION A LA CIUDAD DE LAREDO TX. PARA PARTICIPAR EN EL EVENTO DE CIUDADES HERMANAS   CH-1010 $33,968.34 $0.00 $201,482.63

C06653 03/08/2022 MARIA FE GARCIA MARTINEZ 1011 REPOSICION DE GASTOS MARIA FE GARCIA MARTINEZ OFICIO 0292-A/22 POR COMISION A LA CIUDAD DE LAREDO TX. PARA VERIFICAR AVANCE DEL EVENTO DE CIUDADES HERMANAS   CH-1011 $13,141.17 $0.00 $214,623.80

C06655 04/08/2022 ZAIRA ITZEL BAUTISTA ALVARADO 1012 REPOSICION DE GASTOS ZAIRA ITZEL BAUTISTA ALVARADO OFICIO 0292-A/22 POR COMISION A LA CIUDAD DE LAREDO TX. PARA VERIFICAR AVANCE DEL EVENTO DE CIUDADES HERMANAS   CH-1012 $1,944.95 $0.00 $216,568.75

C06657 04/08/2022 GUSTAVO LIMON ROBLES 1017 REPOSICION DE GASTOS  GUSTAVO LIMON ROBLES   OFICIO COMISION 0279/2022  ACUDIR A PROCURADURIA URBANA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI   CH-1017 $1,132.00 $0.00 $217,700.75

C06658 04/08/2022 PEDRO BALDERAS GARCIA 1018 REPOSICION DE GASTOS  PEDRO BALDERAS GARCIA   OFICIO COMISION 0279/2022  ACUDIR A PROCURADURIA URBANA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI   CH-1018 $1,132.00 $0.00 $218,832.75

C06659 04/08/2022 EDGAR ALEJANDRO NARVAEZ GONZALEZ 1019 REPOSICION DE GASTOS  EDGAR ALEJANDRO NARVAEZ GONZALEZ   OFICIO COMISION 0279/2022  ACUDIR A PROCURADURIA URBANA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI   CH-1019 $1,132.00 $0.00 $219,964.75

C06661 04/08/2022 CLAUDIA ELENA JUAREZ IGA 1020 REPOSICION DE GASTOS  CLAUDIA ELENA JUAREZ IGA   OFICIO COMISION 0279/2022  ACUDIR A PROCURADURIA URBANA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI   CH-1020 $1,132.00 $0.00 $221,096.75

C06662 04/08/2022 ISAIAS RIVERA MARTINEZ 1021 REPOSICION DE GASTOS ISAIAS RIVERA MARTINEZ   OFICIO COMISION 0279/2022  ACUDIR A PROCURADURIA URBANA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI   CH-1021 $1,132.00 $0.00 $222,228.75

C06707 05/08/2022 HILARIO VAZQUEZ MENDEZ 1029 REPOSICION DE GASTOS  HILARIO VAZQUEZ MENDEZ   OFICIO COMISION 0310/2022   CH-1029     CTA. 725 $732.00 $0.00 $222,960.75

C06708 05/08/2022 EDGAR ALEJANDRO NARVAEZ GONZALEZ 1030 REPOSICION DE GASTOS EDGAR ALEJANDRO NARVAEZ GONZALEZ    OFICIO COMISION 0306/2022   CH-1030     CTA. 725 $835.00 $0.00 $223,795.75

C06760 10/08/2022 DULCE MONTSERRAT UGALDE GONZALEZ 1035 REPOSICION DE GASTOS DULCE MONTSERRAT UGALDE GONZALEZ   CH-1035/CTA. 725 $399.00 $0.00 $224,194.75

C06761 10/08/2022 ARNULFO GARCIA VAZQUEZ 1036 REPOSICION DE GASTOS ARNULFO GARCIA VAZQUEZ   CH-1036/CTA. 725 $255.00 $0.00 $224,449.75

C06762 10/08/2022 JUAN GUILLERMO RIVERA VALDES 1037 REPOSICION DE GASTOS JUAN GUILLERMO RIVERA VALDES   CH-1037/CTA. 725 $494.00 $0.00 $224,943.75

C06897 12/08/2022 DULCE MONTSERRAT UGALDE GONZALEZ 1046 REPOSICION DE GASTOS DULCE MONTSERRAT UGALDE GONZALEZ   CH-1046/CTA. 725 OFICIO COMISION N0. 0168/22 $474.00 $0.00 $225,417.75

C06898 12/08/2022 MARIO ALBERTO DONJUAN GONZALEZ 1047 REPOSICION DE GASTOS MARIO ALBERTO DONJUAN GONZALEZ   CH-1047/CTA. 725 OFICIO COMISION N0. 0168/22 $200.00 $0.00 $225,617.75

C06901 12/08/2022 ARNULFO GARCIA VAZQUEZ 1048 REPOSICION DE GASTOS ARNULFO GARCIA VAZQUEZ  CH-1048/CTA. 725 OFICIO COMISION N0. 0168/22 $459.00 $0.00 $226,076.75

C06902 12/08/2022 ARNULFO GARCIA VAZQUEZ 1049 REPOSICION DE GASTOS ARNULFO GARCIA VAZQUEZ  CH-1049/CTA. 725 OFICIO COMISION N0. 323/22 $600.00 $0.00 $226,676.75

C06904 12/08/2022 EDWIN JEOVANY BUSTOS BENITEZ 1050 REPOSICION DE GASTOS EDWIN JEOVANY BUSTOS BENITEZ  CH-1050/CTA. 725 OFICIO COMISION N0. 323/22 $400.00 $0.00 $227,076.75

C06909 12/08/2022 AMSI ARELI MATA NOYOLA 1051 REPOSICION DE GASTOS AMSI ARELI MATA NOYOLA CH-1051/CTA. 725 OFICIO COMISION N0. 0326/22 $929.00 $0.00 $228,005.75

C06971 15/08/2022 IGNACIO FLORES VAZQUEZ CH-1059 REPOSICION DE GASTOS  IGNACIO FLORES VAZQUEZ   OFICIO COMISION 0320/22   CH-1059   CTA. 725 $642.99 $0.00 $228,648.74

C06972 15/08/2022 EDGAR ALEJANDRO NARVAEZ GONZALEZ CH-1060 REPOSICION DE GASTOS  EDGAR ALEJANDRO NARVAEZ GONZALEZ    CH-1060     CTA. 725 $655.00 $0.00 $229,303.74

C06973 15/08/2022 LEONARDO AYALA TORRES CH-1061 REPOSICION DE GASTOS LEONARDO AYALA TORRES OFICIO 0292/22 POR COMISION A LA CIUDAD DE LAREDO TX. PARA ASISTIR AL EVENTO DE CIUDADES HERMANAS   CH-1061 $15,653.57 $0.00 $244,957.31

C07132 29/08/2022 CINDY VIRIDIANA JUAREZ REYES CH-1086 REPOSICION DE GASTOS  CINDY VIRIDIANA JUAREZ REYES   OFICIO COMISION 0292-A/2022   CH-1086     CTA. 725 $12,847.05 $0.00 $257,804.36

C07133 29/08/2022 ARNULFO URBIOLA ROMAN CH-1087 REPOSICION DE GASTOS  ARNULFO URBIOLA ROMAN OFICIO 0348-A/2022    CH-1087    CTA. 725 ASISTIR A LA TOMA DE POSESION Y DE PROTESTA DE BANDERA DEL C. CORONEL DE INFANTERIA ALFREDO OJEDA YAÑEZ $1,467.00 $0.00 $259,271.36

C07187 30/08/2022 OSCAR MANUEL ZAPATA HERNANDEZ CH-1089 REPOSICION DE GASTOS  OSCAR MANUEL ZAPATA HERNANDEZ   OFICIO 335/2022  CH-1089/ CTA. 725 $402.00 $0.00 $259,673.36

C07190 30/08/2022 DIANA YADIRA VENEGAS MENDEZ CH-1090 REPOSICION DE GASTOS  DIANA YADIRA VENEGAS MENDEZ   OFICIO COMISION 0104/SM/2022   CH-1090    CTA. 725 $165.00 $0.00 $259,838.36

C07192 30/08/2022 ADRIAN ESTEBAN PEÑA ROMO CH-1091 REPOSICION DE GASTOS  ADRIAN ESTEBAN PEÑA ROMO   OFICIO COMISION 0325/22   CH-1091    CTA. 725 $475.00 $0.00 $260,313.36

C07229 31/08/2022 DIANA YADIRA VENEGAS MENDEZ CH-1093 REPOSICION DE GASTOS  DIANA YADIRA VENEGAS MENDEZ   OFICIO 114/SM/2022  CH-1093/ CTA. 725 $154.00 $0.00 $260,467.36

C07236 31/08/2022 ZOILA MARIA CALVILLO CHARRE CH-1098 REPOSICION DE GASTOS  ZOILA MARIA CALVILLO CHARRE  OFICIO 353/2022  CH-1098/CTA. 725 $478.00 $0.00 $260,945.36

Total: $210,194.99 $95,731.07 $0.00 $305,926.06
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